
2025 年 12 月 2 日 

関係者各位 

 

カイロス AI 株式会社 

〒153-0063 東京都目黒区目黒 1-24-12-10 階 

TEL：03-6417-0658 

 

【お問合せ電話番号の変更とお詫びについて】 
 

 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、弊社管理物件の入居者様向け電話番号（050-5050-0807）につきまして、通信事業者の不

具合により 2025 年 12 月 1 日から急遽使用ができない状況となっていることが判明いたしました。 

そのため、結果として入居者様のご連絡が繋がらない事態が発生しまして、皆様にご不便・ご迷

惑をおかけいたしましたこと深くお詫び申し上げます。 

 

つきましては、弊社代表番号（03-6417-0658）を新たな連絡先としてご利用くださいますようお

願い申し上げます。 

 

今後このようなご不便をおかけすることのないよう、管理体制の見直しと情報発信の徹底に努め

てまいります。 

引き続きご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 


